
 
 

 
  

Temeljem članka 18., 55. i 56. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma („NN“ 

52/19, 42/20), te članka 23. Statuta TZP Srce Međimurja, na sjednici održanoj dana 9. prosinca 2025. 

godine Turističko vijeće Turističke zajednice područja Srce Međimurja donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju prijedloga Programa rada i financijskog plana Turističke zajednice područja Srce 

Međimurja za 2026. godinu 

 

 

Članak 1. 

Turističko vijeće TZP Srce Međimurja donijelo je odluku da se usvaja prijedlog Programa rada i 

financijskog plana Turističke zajednice područja Srce Međimurja za 2025. godinu po novoj 

metodologiji. 

 

Članak 2. 

Tekst prijedloga Programa rada i financijskog plana TZP Srce Međimurja nalazi se u prilogu ove 

Odluke i čini sastavni dio iste. 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

U Nedelišću, 9. prosinca 2025. godine 

   

                                                    Predsjednik TZP Srce Međimurja 

                                                                                                       Nikola Novak 

 

                                                        ______________________________ 


